
 

 

1 

 

DEZ/360/2024                                                                          Jelenia Góra 08.03.2024 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.03.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa wyrobów medycznych jednorazowych – dla wszystkich oddziałów szpitala, w tym 
wyrobów specjalistycznych dla Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii, Urologicznego oraz Chirurgii Urazowo Ortopedycznej  
dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

ZP/PN/62/12/2023 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach; 

3. do dnia składania ofert zostało złożonych 47 ofert (zgodnie z załącznikiem); 

4. do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich   

nienaruszalność na platformie zakupowej Open Nexus;   

5. w otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – GNP Magnusson Aparatura Medyczna sp. z o.o., ul.  Al. Obrońców Tobruku 1/1, 10-092 Olsztyn 
 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

 

50 

 

16 250,00 zł 

 

17 550,00 zł 

 

3 dni 

 

5 dni 

 

Oferta nr 2 – Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze   

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

 

27 
 

 111 800,00 zł 

 
 120 744,00 zł 

 

3 dni 

 

5 dni 

 

Oferta nr 3 – Teleflex  Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa  

 

Pakiet nr 

Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 84 280,00zł 91 022,40 zł 3 dni 4 dni 

28 2 750,00 zł 2 970,00 zł 3 dni 4 dni 

32 34 340,00zł 37 087,20 zł 3 dni 4 dni 

33 28 603,50 zł 30 891,78 zł 3 dni 4 dni 

113 42 495,00 zł 45 894,60 zł 3 dni 4 dni 

 
 



 

 

3 

 

 

Oferta nr 4 –  Alteris Spółka Akcyjna,  ul. Ceglana 35; 40-514 Katowice  

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

64 15 060,00 zł 16 264,80 zł 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 5 – Billmed Sp. z o.o. ,  ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  
 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

24 15 000,00 zł 16 200,00 zł 3 dni 5 dni 

51 61 850,00 zł 66 798,00 zł 3 dni 5 dni 

52 4 000,00 zł 4 320,00 zł 3 dni 5 dni 

84 45 000,00 zł 48 600,00 zł 3 dni 5 dni 

85 3 360,00 zł 3 628,80 zł 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 6 –  POLMIL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B,  85-758 Bydgoszcz    
 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

60 585,00 zł 631,80 zł 3 dni 4 dni 



 

 

4 

 

 

 
Oferta nr 7 – BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

82 5 135,00 zł 5 545,80 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 8 – Ortocare Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

102 99 400,00 zł 107 352,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 9 –  Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.,  ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 42 252,50 zł 45 632,70 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

Oferta nr 10 – Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

41 45,00 zł 48,60 zł 3 dni 5 dni 

42 410,00 zł 442,80 zł 3 dni 5 dni 

43 15 340,00 zł 16 567,20 zł 3 dni 5 dni 

44 10 330,00 zł 11 156,40 zł 3 dni 5 dni 

45 30 485,00 zł 32 923,80 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 11 –  Tietze Medical Sp. z o. o.,  ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

51 40 029,00 zł 43 231,32 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 12 –   BERYL MED POLAND Sp. z o.o. ,  ul. Łopuszańska 36 bud. 14c, 02-220 Warszawa 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

21 15 600,00 zł 16 848,00 zł 3 dni 5 dni 

24 8 700,00 zł 9 396,00 zł 3 dni 5 dni 

25 15 600,00 zł 16 848,00 zł 3 dni 5 dni 

36 2 800,00 zł 3 024,00 zł 3 dni 5 dni 



 

 

6 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

37 20 430,90 zł 22 065,37 zł 3 dni 5 dni 

56 122 801,00 zł 132 721,08 zł 3 dni 5 dni 

57 32 746,00 zł 35 365,68 zł 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 13 –  WARDA Sp. z o.o.,  Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad ukrytych 

w dniach roboczych 

22 7 500 zł 8 100 zł 3 dni 5 dni 

 
Oferta nr 14 –  Labo Clinic Sp. z o.o.,  ul. F. Barcza 58 lok.U18, 10-685 Olsztyn 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

46 57 031,00 zł 61 593,48 zł 2 dni 4 dni 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

Oferta nr 15 – OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

94 25 028,00 zł 27 030,24 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 16 –  Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. ,  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad ukrytych 

w dniach roboczych 

3 21 500,00 zł 23 220,00 zł 5 dni 7 dni 

17 32 260,00 zł 34 840,80 zł 5 dni 7 dni 

18 13 800,00 zł 14 904,00 zł 5 dni 7 dni 

96 3 235,00 zł 3 493,80 zł 5 dni 7 dni 

 

Oferta nr 17 –  Skamex Spółka Akcyjna,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad ukrytych 

w dniach roboczych 

13 4 900,00 zł 5 292,00 zł 3 dni 5 dni 

63 91 265,55 zł 98 566,79 zł 3 dni 5 dni 

68 7 500,00 zł 8 100,00 zł 3 dni 5 dni 

69 98 750,00 zł 106 650,00 zł 3 dni 5 dni 

70 5 664,50 zł 6 117,66 zł 3 dni 5 dni 

79 7 000,00 zł 7 560,00 zł 3 dni 5 dni 

100 19 180,00 zł 20 714,40 zł 3 dni 5 dni 



 

 

8 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad ukrytych 

w dniach roboczych 

112 3 830,00 zł 4 136,40 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 18 –  Akme Pałejko spółka jawna,  ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad ukrytych 

w dniach roboczych 

38 24 000,00 zł 25 920,00 zł 3 dni 5 dni 

40 99 600,00 zł 107 568,00 zł 3 dni 5 dni 

97 335,00 zł 361,80 zł 3 dni 5 dni 

114 28 200,00 zł 30 456,00 zł 3 dni 5 dni 

 
Oferta nr 19 – eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 64500,00 zł 69660,00 zł 3 dni 5 dni 

                                                                

Oferta nr 20 –  Medicus sp. z o.o.S.K.A.,  ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 10 425,00 zł 11 259,00zł 3 dni 5 dni 



 

 

9 

 

 

Oferta nr 21 –  NZ TECHNO Sp. z o.o., ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa  
  

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

22 7 800,00 zł 8 425,00 zł 3 dni 5 dni 

45 41 341,00 zł 44 648,28 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 22 – PROMED S.A, ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

89 13 300,00 zł 14 364,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 23 –  Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

3 17 625,00 zł 19 035,00 zł 3 dni 5 dni 

20 113 414,00 zł 122 487,12 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 



 

 

10 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł 
Cena brutto 

w zł 

 

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w 

dniach roboczych 

 

 

 

Przepływ w 

Kaniuli wyższy 

niż w zał. Nr 1 do 

SWZ 

 

 

Większa ilość 

pasków 

radiocieniujących 

niż w zał. Nr 1 do 

SWZ 

Każda Kaniula  

na opakowaniu 

bezpośrednim 

oraz na 

opakowaniu 

zbiorczym 

posiada kod 

GTIN lub UDI-DI 

(w formie 2D lub 

kodu paskowego 

1 261 271,50 zł 282 173,22 zł 3 dni 5 dni nie nie nie 

 

 

Oferta nr 24 – GRASO ZENON SOBIECKI, ul. Krąg 4A, 83-200 Stargard Gdański 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

82 5 330,00 zł 5 756,40 zł 3 dni 5 dni 

83 18 680,00 zł 20 174,40 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 25 – SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

31 31 670,50 zł 34 204,14 zł 3 dni 5 dni 

32 32 816,00 zł 35 441,28 zł 3 dni 5 dni 

33 11 190,00 zł 12 085,20 zł 3 dni 5 dni 



 

 

11 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

34 1 365,00 zł 1 474,20 zł 3 dni 5 dni 

57 54 180,00 zł 58 514,40 zł 3 dni 5 dni 

72 84 000,00 zł 90 720,00 zł 3 dni 5 dni 

89 8 400,00 zł 9 072,00 zł 3 dni 5 dni 

91 650,00 zł 702,00 zł 3 dni 5 dni 

113 39 000,00 zł 42 120,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 26 –   Neomed Polska Sp. z o.o.,  ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 24 762,50 zł 26 743,50 zł 3 dni 5 dni 

3 10 450,00 zł 11 286,00 zł 3 dni 5 dni 

5 1 400,00 zł 1 512,00 zł 3 dni 5 dni 

6 28 920,00 zł 31 233,60 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 27 –  Balton Sp. z o.o.,  ul. Nowy Świat 7/14,  Warszawa 00-496 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

10 11 550,00 zł 12 474,00 zł 3 dni 5 dni 



 

 

12 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

51 51 445,00 zł 55 560,60 zł 3 dni 5 dni 

65 13 500,00 zł 14 580,00 zł 3 dni 5 dni 

69 52 500,00 zł 56 700,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 28 – NTM-MED. S.c. , ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

64 14 934,00 zł 16 128,72 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 29 – Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

55 196 655,00 zł 212 387,40 zł 5 dni 5 dni 

 

Oferta nr 30 –  Vygon Polska Sp. z o.o.,  ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

29 86 300,00 zł 93 204,00 zł 3 dni 5 dni 



 

 

13 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

52 9 000,00 zł 9 720,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 31 –RescuLine Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17; 65-410 Zielona Góra 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

48 34 960,00 zł 37 756,80 zł 5 dni 7 dni 

 

Oferta nr 32 – ANMAR Spółka z o. o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

15 3 900,00 zł 4 212,00 zł 3 dni 5 dni 

50 25 500,00 zł 27 540,00 zł 3 dni 5 dni 

51 76 912,80 zł 83 065,82 zł 3 dni 5 dni 

52 8 020,00 zł 8 661,60 zł 3 dni 5 dni 

53 110 754,00 zł 119 614,32 zł 3 dni 5 dni 

65 17 346,00 zł 18 733,68 zł 3 dni 5 dni 

76 8 280,00 zł 8 942,40 zł 3 dni 5 dni 

86 6 843,80 zł 7 391,30 zł 3 dni 5 dni 

 

 

 



 

 

14 

 

Oferta nr 33 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

5 2 120,00 zł 2 289,60 zł 3 dni 5 dni 

6 48 910,00 zł 52 822,80 zł 3 dni 5 dni 

8 160 875,00 zł 173 745,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 34 –  Becton Dickinson Polska Sp. z o. o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 1 480,00 zł 1 598,40 zł 3 dni 5 dni 

29 72 280,00 zł 78 062,40 zł 3 dni 5 dni 

35 11 911,00 zł 12 863,88 zł 3 dni 5 dni 

54 34 000,00 zł 36 720,00 zł 3 dni 5 dni 

84 25 500,00 zł 27 540,00 zł 3 dni 5 dni 

 



 

 

15 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł 
Cena brutt w 

zł 

 

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w 

dniach roboczych 

 

 

 

Przepływ w 

Kaniuli wyższy 

niż w zał. Nr 1 do 

SWZ 

 

 

Większa ilość 

pasków 

radiocieniujących 

niż w zał. Nr 1 do 

SWZ 

Każda Kaniula  

na opakowaniu 

bezpośrednim 

oraz na 

opakowaniu 

zbiorczym 

posiada kod 

GTIN lub UDI-DI 

(w formie 2D lub 

kodu paskowego 

1 264 400,50 zł 285 552,54 zł 3 dni 5 dni nie tak tak 

 

 

Oferta nr 35 – POLCORE Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

64 15 576,00 zł 16 822,08 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 36 – PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul/ Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

5 2 030,00 zł 2 192,40 zł 3 dni 5 dni 

109 2 488,00 zł 2 687,04 zł 3 dni 5 dni 

110 11 068,40 zł 11 953,87 zł 3 dni 5 dni 

111 56 965,00 zł 61 522,20 zł 3 dni 5 dni 



 

 

16 

 

 

Oferta nr 37 – Jamróz Jacek „Jamro” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, ul. Małobądzka 186, 42-500 Będzin 
 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

50 27 250,00 zł 29 430,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 38 –  Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o .o.,  ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 44 423,40 zł 47 977,27 zł 3 dni 5 dni 

32 14 513,60 zł 15 674,69 zł 3 dni 5 dni 

77 22 100,00 zł 23 868,00 zł 3 dni 5 dni 

88 21 437,00 zł 23 151,96 zł 3 dni 5 dni 

113 21 450,00 zł 23 166,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 39 – Sinmed Sp. z o. o., Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

22 2 150,00 zł 2 322,00 zł 3 dni 5 dni 

27 67 940,00 zł 73 375,20 zł 3 dni 5 dni 

31 12 340,00 zł 13 327,20 zł 3 dni 5 dni 



 

 

17 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

32 14 282,00 zł 15 424,56 zł 3 dni 5 dni 

33 10 650,00 zł 11 502,00 zł 3 dni 5 dni 

86 6 588,00 zł 7 115,04 zł 3 dni 5 dni 

87 3 864,00 zł 4 173,12 zł 3 dni 5 dni 

88 23 280,00 zł 25 142,40 zł 3 dni 5 dni 

89 2 660,00 zł 2 872,80 zł 3 dni 5 dni 

101 3 864,00 zł 4 173,12 zł 3 dni 5 dni 

113 9 750,00 zł 10 530,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 40 – Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,  ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

99 300 507,00 zł 324 547,56 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 41 –  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL”S.A. Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

16 19 785,00 zł 21 367,80 zł 3 dni 5 dni 

30 71 089,95 zł 76 777,15 zł 3 dni 5 dni 

 

 



 

 

18 

 

Oferta nr 42 –  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna,  ul. Przemysłowa 4A,  59-300 Lubin 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 550,00 zł 594,00 zł 3 dni 5 dni 

29 52 600,00 zł 56 808,00 zł 3 dni 5 dni 

39 20 172,80 zł 24 812,54 zł 3 dni 5 dni 

77 26 350,00 zł 28 458,00 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 43 – Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

28 2 498,50 zł 2 698,38 zł 3 dni 5 dni 

89 3 766,00 zł 4 067,28 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 44 –  MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k.,  ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

72 54 000,00 zł 58 320,00 zł 3 dni 5 dni 

88 22 116,00 zł 23 885,28 zł 3 dni 5 dni 

89 3 192,00 zł 3 447,36 zł 3 dni 5 dni 



 

 

19 

 

 

Oferta nr 45 – Bialmed Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 360,00 zł 388,80 zł 3 dni 5 dni 

57 86 028,00 zł 92 910,24 zł 3 dni 5 dni 

60 572,00 zł 617,76 zł 3 dni 5 dni 

63 42 261,03zł 45 641,91 zł 3 dni 5 dni 

77 29 750,00 zł 32 130,00 zł 3 dni 5 dni 

80 4 700,00 zł 5 076,00 zł 3 dni 5 dni 

84 32 625,00 zł 35 235,00 zł 3 dni 5 dni 

87 2 968,00 zł 3 205,44 zł 3 dni 5 dni 

88 2 772,00 zł 2 993,76 zł 3 dni 5 dni 

101 3 864,00 zł 4 173,12  zł 3 dni 5 dni 

105 160 276,00 zł 173 098,08 zł 3 dni 5 dni 

106 81 913,00 zł 88 466,04 zł 3 dni 5 dni 

107 91 070,60 zł 98 356,25 zł 3 dni 5 dni 

113 8 430,00 zł 9 104,40 zł 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 46 – Centrum Diabetologii sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

50 52 325,00 zł 56 511,00 zł 3 dni 5 dni 



 

 

20 

 

 

 

Oferta nr 47 – ZARYS International Group Sp.  z o. o.,  Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 21 517,00 zł 23 238,36 zł 3 dni 5 dni 

4 338,00 zł 365,04 zł 3 dni 5 dni 

5 1 170,00 zł 1 263,60 zł 3 dni 5 dni 

6 36 219,00 zł 39 116,52 zł 3 dni 5 dni 

7 18 122,00 zł 19 571,76 zł 3 dni 5 dni 

8 78 750,00 zł 85 050,00 zł 3 dni 5 dni 

22 2 090,00 zł 2 257,20 zł 3 dni 5 dni 

23 847,20 zł 914,98 zł 3 dni 5 dni 

29 55 250,00 zł 59 670,00 zł 3 dni 5 dni 

32 11 120,00 zł 12 009,60 zł 3 dni 5 dni 

37 20 557,80 zł 22 202,42 zł 3 dni 5 dni 

51 20 447,80 zł 22 083,62 zł 3 dni 5 dni 

53 74 760,00 zł 80 740,80 zł 3 dni 5 dni 

58 44 372,00 zł 47 921,76 zł 3 dni 5 dni 

60 689,00 zł 744,12 zł 3 dni 5 dni 

61 47 800,00 zł 51 624,00 zł 3 dni 5 dni 

63 46 231,50 zł 49 930,02 zł 3 dni 5 dni 

73 4 084,00 zł 4 410,72 zł 3 dni 5 dni 

77 27 200,00 zł 29 376,00 zł 3 dni 5 dni 

80 4 560,00 zł 4 924,80 zł 3 dni 5 dni 

85 1 080,00 zł 1 166,40 zł 3 dni 5 dni 

87 2 800,00 zł 3 024,00 zł 3 dni 5 dni 



 

 

21 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

88 25 511,00 zł 27 551,88 zł 3 dni 5 dni 

89 2 688,00 zł 2 903,04 zł 3 dni 5 dni 

97 200,00 zł 216,00 zł 3 dni 5 dni 

113 6 945,00 zł 7 500,60 zł 3 dni 5 dni 

 

 

Pakiet nr Cena netto  w zł 
Cena brutt w 

zł 

 

 

 

 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w 

dniach roboczych 

 

 

 

Przepływ w 

Kaniuli wyższy 

niż w zał. Nr 1 do 

SWZ 

 

 

Większa ilość 

pasków 

radiocieniujących 

niż w zał. Nr 1 do 

SWZ 

Każda Kaniula  

na opakowaniu 

bezpośrednim 

oraz na 

opakowaniu 

zbiorczym 

posiada kod 

GTIN lub UDI-DI 

(w formie 2D lub 

kodu paskowego 

1 165 200,00 zł 178 416,00 zł 3 dni 5 dni nie nie nie 

 

 

 

 

 

    

                                                                                               z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                           Karol Orkiszewski 

 
 


		2024-03-08T11:15:46+0100




